Bu-
nunla birlikte harap halde olan sekiz bab Meh-
met Ağa Değirmeni ile 500 akçe bağ ve diğer
gelirleri de eklenmişti (TKGMA, TD 113: 244a).
1584 yılında, cami ve zaviyenin köydeki 12 kıta
zeminin 1/3’ü camiye ve 2/3’ü zaviyeye aitti.
Şeyhlik, aslah evlada şart koşulmuştu ve vakfi-
yesinin tarihi 777/1375-1376 idi. Vakfın geliri ise
2.250 akçeydi (TKGMA, TD 584: 47b).

XVIII. yüzyılın ikinci çeyreğinde zaviyenin mah-
sulden elde edilen öşrüyle Abdullah görevi yü-
rütmüştü (VGMA, HD 1133: 86b).

raman, 1996: 96). 1584’te, zaviyenin 815/1412-
1413 tarihli vakfiyesine değinilmesi zaviyenin bu
tarihten önce yaptırıldığını göstermektedir. Zavi-
yeye; Dutlu Dinek Köyü’ndeki 12 kıta zemin, Danil
Ovacık’taki zemin, Elmasun’daki bağ ve zemin ile
Hacıköy’deki zeminden 1.616 akçe gelir elde edil-
mişti (TKGMA, TD 584: 48b).